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Rys. nr 1. GPW  Wykres dzienny świecowy.   
 

 

Rys. nr 2. GPW  Wykres tygodniowy  świecowy.  

Wczorajsze zawirowania na GPW wynikające z 

czynników zewnętrznych stworzyły wiele 

ciekawych okazji. Do jednej z nich należy GPW a 

mianowicie od strony technicznej miała miejsce 

korekta do linii szyi odwróconej formacji G&R, 

której zasięg wskazuje na strefę 56 PLN. 

Korekta ta odbyła się na mniejszym wolumenie 

niż średnia z ostatnich pięciu dni akumulacji, a 

poniedziałkowy close 50.1 PLN wypadł w 

połowie białego tygodniowego marubozu. 

Może zbyt dużo tych książkowych powiązań z 

wczorajszymi wydarzeniami, jednakże wciąż 

układ EMA jest byczy, trend pozostał 

wzrostowy a potencjał aprecjacji znacznie się 

zwiększył. Poziom stop tym razem wyjątkowo 

można nieco obniżyć do poziomu 

wypadającego tuż poniżej dna 

zeszłotygodniowej białej świeczki czyli na 47.95 

PLN close.  
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Niniejsza publikacja przygotowana przez Dom Inwestycyjny BRE Banku S.A. z siedzibą w Warszawie, przy ul. Wspólnej 47/49, jest publikacją handlową, została przygotowana wyłącznie w celach 

informacyjnych, nie stanowi rekomendacji w rozumieniu przepisów „Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. w sprawie informacji stanowiących rekomendacje dotyczące 

instrumentów finansowych lub ich emitentów lub wystawców (Dz. U. nr 206 z 2005 r.), nie stanowi porady inwestycyjnej, nie stanowi oferty zbycia lub nabycia wymienionych w niej instrumentów 

finansowych, nie stanowi podstawy do zawarcia jakiejkolwiek umowy lub powstania jakiegokolwiek zobowiązania. Informacje zawarte w niniejszej publikacji  oparte są na danych uzyskanych ze 

źródeł, które Dom Inwestycyjny BRE Banku S.A., działając w dobrej wierze, uważa za wiarygodne. Dom Inwestycyjny BRE Banku S.A. nie gwarantuje jednak dokładności, kompletności ani trafności 

tych informacji. Dom Inwestycyjny BRE Banku S.A., jego organy zarządcze, organy nadzorcze, ani pracownicy nie ponoszą odpowiedzialności za  wszelkie skutki finansowe i niefinansowe  powstałe w 

wyniku wykorzystania niniejszej publikacji lub zawartych w niej informacji. Wszelkie opinie, prognozy, kalkulacje i szacunki zawarte w niniejszej publikacji stanowią jedynie wyraz subiektywnej oceny 

autora na moment jej wydania i mogą być zmieniane bez uprzedzenia. Opinie wyrażone w niniejszej publikacji nie pozostają w jakiejkolwiek zależności od rekomendacji przygotowywanych przez 

Dom Inwestycyjny BRE Banku S.A.. Dom Inwestycyjny BRE Banku S.A. nie jest zobowiązany do aktualizowania ani modyfikowania niniejszej publikacji, ani do informowania jej odbiorców w 

przypadku, gdy jakakolwiek poruszona w niej kwestia lub zawarta w niej opinia, prognoza, kalkulacja lub szacunek ulegnie zmianie lub stanie się nieaktualne. Dom Inwestycyjny BRE Banku S.A. 

udostępnia niniejszą publikację nieodpłatnie. Zabronione jest powielanie i rozpowszechnianie niniejszej publikacji bez pisemnej zgody Domu Inwestycyjnego BRE Banku S.A. 

 


